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SALAS
ESQUINERAS

3



Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela oat poliester.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Oat Poliester

Derecha e Izquierda

Orientación

Sala Oporto Atenas
$15,990
Dimensiones

80
230 170

130

48

96

4



Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela SD-0020-Grey Poliester.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Gris RD 18

Derecha

Orientación

Sala Montecarlo
$13,990
Dimensiones

90183

273 203

146

47

84

5



Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Grass Glow Charcoal
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Gris Charcoal

Derecha

Orientación

Sala Loft Gris Charcoal
$14,990
Dimensiones

213 181

12380

112

52

6



Materiales
Estructura en madera de pino estufada.
Tela Tipo linato.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Gris

Derecha

Orientación

Sala Londres
$13,990
Dimensiones

214259

172 87 158

93

47

7



Materiales
Estructura en madera de pino estufada.
Tela Michelle Gris.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Gris

Derecha

Orientación

Sala Cozumel
$11,990
Dimensiones

154258

170 88

95

46

8



Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Enjoy Fossil.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Gris Fossil

Derecha

Orientación

Sala Loft Gris Fossil
$14,990
Dimensiones

213 181

12380

112

52

9



Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Smoke Poliester.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Gris Oxford

Derecha e Izquierda

Orientación

Sala Oporto Gris Oxford
$15,990
Dimensiones

80
230 170

130

48

96

10



Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Lino.
Hule espuma de alta densidad.

Color

Avellana

Escuadra perfecta

Orientación

Sala Buenos Aires Avellana
$19,990
Dimensiones

245 245

91 91

45

94
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Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Lino.
Hule espuma de alta densidad.

Color

Gris Rowdy

Escuadra perfecta

Orientación

Sala Buenos Aires Gris
$19,990
Dimensiones

245 245

91 91

45

94
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Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Linato Oxford.
Hule espuma de alta densidad.

Color

Gris Oxford

Escuadra perfecta

Orientación

Sala Cobalto Gris Oxford
$6,990
Dimensiones

190

45

95

190
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SALAS

3-2
14



Materiales
Estructura en madera de pino estufada.
Tela Terciopelo Negro.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Negro

Sala Holanda Negra 3-2
$15,990
Dimensiones

156206

90

4545

84

90
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Materiales
Estructura en madera de pino estufada.
Tela Terciopelo Gris.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Gris

Sala Holanda Gris 3-2
$15,990
Dimensiones

156206

90

4545

84

90
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Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Lino.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Arena

Sala Sahara Arena 3-2
$9,990
Dimensiones

87

42

87

137

87

185

42
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156

208

75

43

43

90

90

Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela FUR0349-19
Hule espuma de alta densidad.

Color

Gris.

Sala Verona Gris 3-2
$12,990
Dimensiones

18



Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Poliester y Microfibra.
Hule espuma de alta densidad.

Color

Negro

Sala Peralta 3-2
$9,990
Dimensiones

19

156

210

44

44

90

90



20

Materiales
Estructura en madera de pino estufada. 
Tela microfibra color mocha.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Mocha

Sala  Montana 3-2
$9,990
Dimensiones

156

210

44

44

90

90
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SALAS

3-2-1



22

Materiales
Estructura en madera de pino estufada.
Tela Terciopelo Negro.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Negro

Sala Holanda Negra 3-2-1
$18,990
Dimensiones

156206

90

45

45

45

84 106

90



23

Materiales
Estructura en madera de pino estufada.
Tela Terciopelo Gris.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Gris

Sala Holanda Gris 3-2-1
$18,990
Dimensiones

156206

90

45

45

45

84 106

90



24

Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Lino.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Arena

Sala Sahara Arena 3-2-1
$12,990
Dimensiones

137 87

85185

87

87

42

42

42

42
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Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela FUR0349-19
Hule espuma de alta densidad.

Color

Sala Verona Gris 3-2-1
$16,990
Dimensiones

Gris

156

208

75

116

43

43 43

90

90
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Materiales
Estructura en madera de pino estufada. 
Tela microfibra color mocha.
Acojinamiento de poliuretano Euro en densidad 40.
Relleno delcron siliconizado.

Color

Mocha

Sala  Montana 3-2-1
$12,990
Dimensiones

156

210

44

44

90

90
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SOFAS
CAMAS



28

Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Grass Glow Charcoal.
Hule espuma de alta densidad.

Color

Gris Charcoal

Sofá Cama Klause
$9,990
Dimensiones

187

85

123

88

88



29

Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Algodón.
Hule espuma de alta densidad.

Color

Gris

Sofá Cama Mat. Gris
$7,490
Dimensiones

182

90

123

85



30

Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Algodón.
Hule espuma de alta densidad.

Color

Mostaza

Sofá Cama Mat. Mostaza
$7,490
Dimensiones

182

90

123

85



31

Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Algodón.
Hule espuma de alta densidad.

Color

Beige

Sofá Cama Mat. Coffe
$7,490
Dimensiones

182

90

123

85



32

Materiales
Estructura de madera de pino.
Tela Algodón.
Hule espuma de alta densidad.

Color

Gris Oxford

Sofá Cama Confort Doble
$8,990
Dimensiones

218

180
72

172

85


